



„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.

65-120 Zielona Góra, ul. Zjednoczenia 110A
tel. 68 45 19 300, faks: 68 45 19 340 ; e-mail: poczta@zwik.zgora.pl ; www.zwik.zgora.pl
Wydział Rozwoju: tel. 68 45 19 358; faks: 68 45 19 340
NIP 1040000159; Nr KRS 0000211506 - Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
REGON 978093091; Kapitał zakł. 140 378 000,00 zł

Zielona Góra, 09.07.2019 r.

RR/RI-09/TS-06/2019

Uczestnicy postępowania

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kanału ogólnospławnego ko 300 w ul. Wazów w Zielonej Górze (oznaczenie postępowania: RR/RI-09/AM-01/2019)

Na podstawie §30 ust. 2. *Regulaminu udzielania zamówień przez „Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.* Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści SIWZ, stosownie do wniosku, który wpłynął od Wykonawcy.

Pytanie: W decyzji o lokalizacji z dnia 4 września 2017 roku mowa jest o projekcie odbudowy nawierzchni. Prosimy o zamieszczenie wspomnianego projektu na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przetargu *Projekt odtworzenia nawierzchni* w wersji elektronicznej jako plik PDF.

Pytanie: W opisie Technicznym rozdział II punkt 1.2 jest zapis „Włączenie do S2 istn. wykonać poprzez zestaw montażowy Dn 300”. Prosimy o informację o jaki zestaw chodzi, oraz załączenie schematów w/w zestawu.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przetargu rysunek szczegółu włączenia kanału DN300 do istn. studni tworzywowej (Sistn.2).

Jednocześnie na podstawie §30 ust. 5. *Regulaminu udzielania zamówień przez „Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.* Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert **do dnia 11.07.2019 r. do godz. 11.30.** oraz zmianie terminu otwarcia ofert na **11.07.2019 r. o godz. 12.00.**

W związku z powyższym, na podstawie §30 ust. 3. *Regulaminu udzielania zamówień przez „Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o.* Zamawiający informuje o modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie:

W pkt 19.2 SIWZ na stronie 15, treść:

Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert, tj. do dnia **09.07.2019 r. do godz. 11³⁰.**

modyfikuje się następująco:

Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert, tj. do dnia **11.07.2019 r. do godz. 11³⁰.**

W pkt 20 SIWZ na stronie 16, treść:

„Oferta do przetargu nieograniczonego na budowę kanału ogólnospławnego ko 300 w ul. Wazów w Zielonej Górze.”

- nie otwierać przed dniem 09.07.2019 roku, godz.12⁰⁰.

modyfikuje się następująco:

„Oferta do przetargu nieograniczonego na budowę kanału ogólnospławnego ko 300 w ul. Wazów w Zielonej Górze”

- nie otwierać przed dniem 11.07.2019 roku, godz.12⁰⁰.

W pkt 21.1 SIWZ na stronie 17, treść:

Ustala się ostateczny termin składania ofert na dzień 09.07.2019 r. do godz. 11³⁰.
modyfikuje się następująco:

Ustala się ostateczny termin składania ofert na dzień 11.07.2019 r. do godz. 11³⁰.

W pkt 22 SIWZ na stronie 17, treść:

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę, jeżeli o tym powiadomi pisemnie Zamawiającego przed terminem składania ofert, **tj. 09.07.2019 r. godz. 11³⁰.**

modyfikuje się następująco:

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę, jeżeli o tym powiadomi pisemnie Zamawiającego przed terminem składania ofert, **tj. 11.07.2019 r. godz. 11³⁰.**

W pkt 23.1 SIWZ na stronie 17, treść:

Komisja Przetargowa dokona otwarcia ofert podczas sesji jawnej **w dniu 09.07.2019 r. o godz. 12⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego w salce konferencyjnej (pok. nr 105).**

modyfikuje się następująco:

Komisja Przetargowa dokona otwarcia ofert podczas sesji jawnej **w dniu 11.07.2019 r. o godz. 12⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego w salce konferencyjnej (pok. nr 105).**

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przetargu wersję elektroniczną SIWZ uwzględniającą ww. modyfikacje treści.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Witkowski
dr hab. inż. Krzysztof Witkowski